

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Skalvik

559165-0584

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Kjellberg, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Aktiebolaget Skalvik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret haft projekt inom verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Netto (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	10	413	617	1 543
Resultat efter finansiella poster	-14	11	41	610
Soliditet (%)	63,2	63,9	49,7	50,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av en svagare konjunktur. Bolagets resultat och ställning framgår av resultat- och balansräkningen. Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	122 364	12 877	<b>185 241</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 877	-12 877	<b>0</b>
Årets resultat			48 425	<b>48 425</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>135 241</b>	<b>48 425</b>	<b>233 666</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 242
årets vinst	48 425
	<b>183 667</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	183 667
	<b>183 667</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 500	412 499
Övriga rörelseintäkter		156 401	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>166 901</b>	<b>412 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-90 392	-100 889
Personalkostnader	2	-71 949	-234 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 348	-67 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-184 689</b>	<b>-402 782</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 787</b>	<b>9 717</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 987	1 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 887</b>	<b>1 724</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 900</b>	<b>11 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-10 000
Förändring av överavskrivningar		74 973	17 766
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>74 973</b>	<b>7 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 073</b>	<b>19 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 648	-6 330
<b>Årets resultat</b>		<b>48 425</b>	<b>12 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	189 947
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>189 947</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>189 947</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	55 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>74 387</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394 574	144 759
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>394 574</b>	<b>144 759</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 574</b>	<b>219 146</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>394 574</b>	<b>409 093</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		135 242	122 364
Årets resultat		48 425	12 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>183 666</b>	<b>135 242</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>233 666</b>	<b>185 242</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		21 000	21 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	74 973
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 000</b>	<b>95 973</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 318	20 295
Skatteskulder		12 648	0
Övriga skulder		99 842	98 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 100	9 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 908</b>	<b>127 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>394 574</b>	<b>409 093</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 200	335 200
Försäljningar/utrangeringar	-335 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>335 200</b>
Ingående avskrivningar	-145 253	-78 213
Försäljningar/utrangeringar	167 601	0
Årets avskrivningar	-22 348	-67 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-145 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>189 947</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Göteborg

*Jan Kjellberg*  
Jan Kjellberg  
Styrelseledamot  
2026-03-04